
Zarządzenie Nr 334/10 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Sieroszewice miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień  

20 czerwca 2010 roku.  

 

 

 

               Na podstawie art.78 b ustawy z dnia 27 września  1990 roku o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej / Dz.U. z 2000 r. Nr 47 , poz. 544 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Sieroszewice następujące miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych: 

 

 

 

Lp. 

 

 

Miejscowość 

 

 

Miejsce plakatowania 

 

1. 

 

Biernacice 

 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

2. 

 

 

Bibianki 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

3. 

 

 

Bilczew 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

4. 

 

 

Kania 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

5. 

 

 

Latowice 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

6. 

 

 

Masanów 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

7. 

 

 

Namysłaki 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

8. 

 

 

Ołobok 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

9. 

 

 

Parczew 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 



 

10. 

 

 

Psary 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

11. 

 

 

Raduchów 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

12. 

 

 

Rososzyca 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

13. 

 

 

Sieroszewice 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi,  

Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Sieroszewice 

 

14. 

 

 

Sławin 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

15. 

 

 

Strzyżew 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

16. 

 

 

Westrza 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

17. 

 

 

Wielowieś 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

18. 

 

 

Zamość 

 

Tablica ogłoszeń sołtysa wsi 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

          Wójt Gminy 

 

               Czesław Berkowski  


